МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - riAJlHH МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. грозный

о внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного от 27 декабря
2022 года № 3970 «Об условиях приватизации муниципального унитарного
предприятия «Специализированное управление по ремонту и содержанию

автомобильных дорог» г. Грозного»

В соответствии с решением Грозненской городской Думы от 30 декабря
2021 года № 46 «Об утверждении Программы приватизации муниципального
имущества города Грозного на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

1. Внести в распоряжение Мэрии города Грозного от 27 декабря
2022 года № 3970 «Об условиях приватизации муниципального унитарного
предприятия «Специализированное управление по ремонту и содержанию
автомобильных дорог» г. Грозного» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Назначить на должность директора общества с ограниченной

ответственностью «Специализированное управление по ремонту
и содержанию автомобильных дорог» г. Грозного Атабаева Муслима
Мовлаевича (20 июля 1977 года рождения, место рождения с. Гойты
Урус-Мартановского района ЧИАССР, серия паспорта 96 22 № 109787, выдан
МВД по Чеченской Республике 12 августа 2022 года, код подразделения
200-002, зарегистрирован по адресу: Чеченская Республика, г. Грозный,
Байсангуровский р-н, ул. Буйнакская, д. 9)»;

1.2. Пункты 2-10 считать пунктами 3-11.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания,

подлежит опубликованию в газете «Столица news» и размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

^•ii. \--

Мэр города Грозного^ ^ g ? % i ; • : Х.-М.Ш. Кадыров
J^'

4gfe ;w -- if г;